
I. Obchodní $}>oIe£iios^: 
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní »poj«nl: 
Číslo «tü:
Jednatel ^>olečnost>;

Smlouva o zajištění hudební produkce

I- SMUTVNÍ STRANY

Czechomor Aagency s.r.o.
Praha 5. Řcporyjc. Rudoliická 129/6, PSČ 155 00

272 19 844 
CZ272 19 844 

Karel Holas

Zapsána v OR vedeného MČstskýin soudem v Praze, oddíl C, vložka 105415 
(dále jen „Agentura")

2- Obclvodnl &poleénost/ OSVČ: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena.
Poviřený zástupce

(dále jen „Ijokáloi promotér*^)

Stdtutárni město Most 
Radniční 1/2, .Vtosi 434 69 
9V266894 
CZ00266994
prímátorem mista Mostu Mgr. Janem Paparegou
Denisa Hájková. 725 290 092, DcnÍ5a.Hajkova{^mc&tO'inost.cz

Izavíi
o u.skiHečné

II. IATIdNÍ 1'STANOVF.NÍ

Pořadatel a Agentura uzavírají podle $ 1746 odsl. ) a 2 zákona č, 89/2012 Sb. ve zněni pozdřjších předpi«ů 
v souladu s usuinovcními zákona č. 121'2000 ve znění pozdějiích předpisu, tuto smlouvu o zajištění hudební 
produkce v Mostu - Mostecká slavnost 2018 (Kostelní 289,434 01 Most), (dále jen Smlouva).

lil. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Agentura « zavazuje zabezpečil koncertní v>'sloupení hudební skupiny ČECHOMOR (dále jen Ioi«pret>.

2. Vystoupeni Interpreta, které zajišt\ije Lokální promotér se uskuteční dr» 8.9.2018 Délka vystoupení Interpreta je 
stanovena v rozsahu cca 60 minul, začátek vystoupení ve 23:30. Čas zvukové zkouSky 22:30 - 23:30

3. Lokální promotér se zavazuje za hudební produkci uhradil Agentuře odměnu ve smyslu této Smlouvy.

2.

IV. VYSTOITENI INTERPRETA

Agentura zajistí, že Interpret v rámci svého koncertního vystoupení podá umělecký výkon v rozsahu dle ČI. IH/2 
léto Smlouvy. V rámci vystoupení budou Interpretované skladby, uvedené v repertoárovém listé, který Ag^ura 
předloží s podpisem Smlouvy Lokálnímu promotérovi a stane se přílohou ě, 1 k léto Smlouvě.

Ageotura zabezpečí přítomnost Interpreta v místě koncertu v den koncertu s tím. že Interpret bude přípraven na 
vystoupeni nejpozdějí dvacet minut před jeho plánovaným začátkem. Agentura však neodpovídá za připadne 
zdržení z důvodu úrazu Interpreta nebo Produkčního a realizačního týmu. způsobené během cesty nebo na místě 
vystoupení, či z důvodu vylší mocí.



3. Při vystoupem je biierprel povinen dbát na to. aby ncdoálo k ublíření na zdraví zůC^swžných osob a Skodé na 
majetku.

5.

[x>kâlni promoter nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisd v místi 
konání koncertu. Lokální promoter odpovídá za Škody na zdrávi a na majetku, vzniklé Interpretovi, Produkčnímu a 
realizačnírmi týmu či jiným osobám v ^souvislosti s koncertem, pokud n^yly prokazatelně zaviněny Inrerpretem či 
jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledků nedodržení předpisu o bezpečnosti a ochraně zdraví, 
při nedodržení technických norem a obecně závazných předpisů ze strany Lokálního promotéra.

I.okální promotér je povinen zajistil a dodržovat požadované Technické a organizační podmínky (dále Jen Rider), 
které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. V případě Jakéhokoli nedodržení přílohy £. 2 se vystoupeni Interpreta 
neuskuteční. Lokální promotér je povinen zaplatit Agentuře odměnu v plné výši dle čl. VI této Smlouvy tak. jako 
by se vystoupeni konalo. Tim není dotčeno ani omezeno právo Agentury na náhradu Škody.

6. Lokáln í promotér je dále povinen zaj isn't 
tomto rozsahu.

uhradit ubytování Interpretovi a jeho Produkčnímu a realizačnímu týmu

1 ů jednolůžkový pokoj se soc. zařízením a se snídani v hotelu min. kategorie**** 
na 1 noc od 8,9. do 9.9.2018
I X dvoulůžkový pokoj se soc. zarizením a se snídání v hotelu min. kategorie*””* 
na J noc od 8.9. do 9.9.2018,

Nulnoni hotelu je výtah, noční provoz, 24h recepce, bezplatné wifi připojeni a oplocené nebo hlídané 
parkoviště.

V. TECIIMCKÉ A JINÉ ZABEZFEČENÍ

I. Interpret použije při vystoupeni vláslní hudební nástroje
na vlastní náklady.

Technické vybaveoi festivalu bude prokonzůllo 

musí být technikou splněny bez výhrady.

u aparaturu, které si do místa koncertu dopraví

Czccho

ukařem skupiny čechomor - 
 Rožadavky uvedené v input listu a stage plánu

3. Mezí pozicí FOH a slageboxem požadujeme předem nainstalovaný stíněný 2 i Catíe s RJ45 Seutrik elherCON, 
a "podiová zvuková" 230V. Druhou variantou je pohodlný pftstup do kabelových přejezdů (cablecross) pro
vlastní Cat5e. NacostaJovaná 230VJe podmínkou.

Interpret pověřil Agenturu výkonem funkce booking agenta. koordin^orem pořádaných koncertů který je 
v souladu se zvláštni smloirvou a rozpočty turné oprávněn jednat jménem Interpreta. V rozsahu všech běSných 
záležitosti iýk^icích se produkčního zajištění a ceny koncertů je oprávněna za Agenturu jednat slečna

VI. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ

1. Smluvní strany se dolvadly. že smluvní cena bude tvořena fixní Částkou.

2. Pevná odména za vystoupení a uskuteči>én( plnění, dle Článku III. hodu I a 2 této Smlouvy je stanovena na 230
Kc 4- 2^% WH, -Q. celkem 279 Wrt Kc. Tato částka je splatná zálohové na základě výzvy k úhradé, a to do 

dne 24.8.2018 bankovním převodem na výše uvedený účet Agentury stím, že uvedená čás&a se považuje za 
uhrazenou dnem připsáni na účet Agentury. Po přijetí platby vystaví Agentura Lokálnímu promotérovi řádný 
daňový doklad dle platné právní úpravy (zákon Č. 23S/2004Sb.. o dani z přidané hodnoty). Agentura zašle 
Lokálnímu promotérovi ^kluru na výše uvedenou částku s datem zdanitelného plnění odpovidajícim skutečnému 
datu plnění.

3. Agentuře náleží 14 ks volných vstupenek na předmětný konceil. není-li dohodnuto jinak.



2.

8.

(/

VII. AtTORSKÁ A JrVÂ PRÍVA

Agentura prohlašuje, že Imerprei má právo ve smyslu předmětné Smlouvy vcfcjnč produkovat autorská díla, 
uvedená v repertoárovém listě, tedy díla, která bude interpretovat v rámci svého vystoupení.

Ix^kální promotér se zavazuje konzultovat pofizjvání profesionálních obrazových í zvukových záznainá 
uměleckého výkonu skupiny s Tour managerem. Fotografkám a kameramanům není dovoleno pohybovat se 
v průběhu uměleckého výkonu skupiny po podíu. Je povoleno fotit pouze bez blesku. Nahráváni audiovizuálního 
záznamu je povoleno po dobu (fi skladeb (riédem určených Tour managerem. Audiovizuální díla není možné sdílet 
v přímém přenosu.

3- Lokálnl promotér se zavazuje mimo pevnou odměnu za vystoupení a uskutečněni plněni uhradit také vefkeré 
zákonem stanovené poplatky ochranným svazům a organizacim (dále Jen Kolekiívaim sprá\'cům) podle seznamu 
použitých skladeb, který před konáním koncertu zašle Agentura Lokálnímu promotérovi. Tento seznam se dále 
Lokální promotér zavazuje po skončení koncertu potvrdit Tour managerovi.

4. Touto Sralouvou se neudéluje Lokálníinu prumotcrovi ani třetím osobám svoleni ke komerčnímu použití Jmen, 
podobizen, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznatrů ČÍ Jiných projevů osobní povahy interpreta.

Vlil. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI

I. lokální promotér se zavazuje na své náklady zajistil;

a) Řádnou prezentací koncertu resp. propagaci koncertu y^gicnalním tisku.

b) Monitoring koncerru (výstřižky, inzeráty, media ^ ^HTových ^>oru)
IL{|6“C.c) Triola v prostoru, kde se koná vys^'i^^

2, Pořadatel bere na vědomí, Že Ageniora^nsá^zavřenou exkluzivní smlouvu s obchodni společností 
KOOPERATIVA a.$„ a že spojování InteiplBlKa předmětné akci s konkurenčními společrtostmi a jejích 
produkty je vyloučeno. V případě porušení této pwinnosti má Agentura právo od Smlouvy jednostranné odstoi^il 
a Pořadatel je Agentuře povinen uhradit 4kodu, která by ji tímto porušením povinnosti vznikla.

3. Lokální promotér je povinen s Tour managerem (B^ubora Kohoutová) konzultoval případné projevy moderátora Čí 
jiných osob (starosta mésia atd) před nebo bezprostředné po koncertu Interpreta. Modervor také bude plné 
respektovat pokyny Tourmanagcra týkající se jeho vstupu na pódium.

4 V případě nezaplaceni odměny v rozsahu a termincub dle čl. VI této Smlouvy je Agentura oprávněna od Smlouvy 
odstoupil. Čímž není dotčeno její právo na náhradu nákladů a Škod. způsc^ných s přípravou vysioupeoí interpreta.

S. KeuskuteČnNi se předmětné vystoupení Interpreta zaviněním Agentury, je tato povinna uhradit Lokálnímu 
promotérovi náklady prokazatelné a účelně vynaložené % účasti Interpreta na předmětném vystoupeni a vrátil do 
sedmi dnů převodoím příkazem již poskytnutou odměnu ve smyslu Smlouvy.

6. Agentura při podpisu léto Smlouvy činí vlasmírn jménem a potvrzuje, že je oprávnéna zastupoval Interpreta ve 
smyslu této Smlouvy , je oprávněna se zavazoval k povinnostem a uděloval všechny souhlasy, uvedené v této 
Smlouvě.

7. Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke auleni Smlouvy Či důvodem pro 
nekonání koncertu. Nekonáni koncertu z uvedených důvodů ne^avuje Lokálního promotéra povinnosti zaplatit 
odménu Agentuře v plné výši ve smyslu této Smlouvy,

Pokud bude konáni koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné událostí ležící mimo 
sffiliivni strany, naj^. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události na stravě Interpreta, např. Ciraz. úmrtí v rodině, nemoc apod. m^í obc smluvní strany právo



od télo Smlouvy odsioupit bez Jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Lokální promotér má právo oa náhradní 
termín,

9. Pokud se vystoupení Interpreta neuskuučDÍ 2 jiných důvodu než z důvodů odstoupeni od Smlouvy podle bodu 
Vin/léto Smiotiv)' nebo bez zavínční Agentury, je Lokální promotér povinen zaplatit Agerrtuře celou odménu ve 
smyslu Vi. této Smlouvy.

10. V připadl, že lalo Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu sc zákonem ř. 340/2015 Sb.. o zvlálmich 
podmJokách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčehta smluv a o registru smluv^smluvní stranv tímto 
sjednájí. že smluvní odména sjednaná v této Smlouvě podléhá dle § 504 občanského zákoníku obchodnímu 
tajemství.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá účinností okamžikem Jgtho uveřejnění v registru smluv.

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované v^ýludné Tonnou očíslovaných dodatků, podep»aných oběma 
smluvními stranami.

3. Přílohy Smlouvy jsou její neoddělitelnou součásti a jejich změna je možná jen způsobem, uvedeným v odst. 2. 
tohoto Článku.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou íderuickych exempláKch. z nichž jeden obdrží Agentura á jedeo Lokální 
promotér.

5. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost dor 
pripadč, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této Smlouvě u\ 
doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaři nebo sí jí v

písemnost do vlastních rukou zašpiněnou i v 
Či naposledy písemně ozziámenou adresu pro 
ůtě nevyrvedrve, a to desátým dnem ode dne

tVeclK'invypraveni písemnosti.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. ah^^^Kva byla vedena v esidenci smluv vedené gtanitárrím 
městem Most. která bude přístupná dle zákona Sb.. o svobodném prísti^iu k inlbrtnacím. ve znění
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o sm1u^^Riianác)i, předmětu Smlouvy, číselné označení télo Smlouvy a 
datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách fyzických osob nozuml zejoténa údaj o jménu, přijment, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

7 Smluvní straey prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují (vyjma výlc odměny sjednané v 
bodě 2 Či. VI. této Smlouvy) za obchodní tajemství a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 
106/1999 Sb. a zvrfejnéní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8, V případč, žc některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostami ustanoveni léto 
Smlouvy účinná Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, úí^nným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smytlu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory z télo Smlouvy budou řešit prímámč dohodou.

9, Neslanoví-lí tato Smlouva jinak, řidí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem Č. 89^2012 Sb.. 
Občanským zákoníkem, v platném znéní. a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

10, Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákiina C. 340/2015 Sb., o zvláštních 
poUmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem tiveřejnl Lokální pr\'moiér, a lo 
nej později do 3Ü pracovních dnů od podpisu smlouvy V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnil 
smlouvu v registru Ager^iura.

11 Po uveřejněni v registru «mluv obdrží Agentura do datové scliránky/e*maUem pcnvireni od správce 
registru smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 
opatřeno kvali»kovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Agentura nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv od správce regiblru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informována.

/

ij



12. Smluvní snny po řádném pře£tcnj teto Smlouvy a seznámeni se s je.Mni obaahem prohUSuji. žc je jim 
znám )ejf smysl a Q£el, že tato od(K>vÍdá projevu Jej^ vůle a že k ní přistupuji svobodoé a nikoliv v
tísni a za nápadné oevyhtxiných podmínek.

V Praze dne; V Moslé dne:

23 -Ü8- 2019

2 9 -08- 2018

za Czechomof Agency s.r.o. 
Karel Holas, jednatel společnosti

CZECHOMOft AGENCY s.r.o 
RudoMcká129«

156 00 Praha 5 • ftspoíyis 
4Ca72 19844. OlC CZ27219844

za sutulfení osx
N^. Jan Paparega. ptífli^r mžsta 

Lokální promotér

Czacho

Datum Jméno, příjmení / pHp. orgaoizjice
Fuokce,

ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: 23-1 "318

Vedoucí o<U?oru; 28'. 2811 \>/u^

Správce rozpoCtu: - / -ua- T-iiťfiícit^

Udotace EU apod. DpudmíDéná pohledávka □ podmíněn« závazek k
□podpora de miaimis □ veřejná podpora-bloková v v» mW 
Za OF posoudil/a: /.nrrzmr sc z.

AK - právně posoudil/a:

, T^7i2 H,

Uveřejněni v rröiön» «mJuv; DNE DANO

Anonvmizow smlouvu: ÜNE DANO 

Za VM scbváíil/a;

SchváJeno v: □ PPM f □ RmM / O ZniM - dne

Datum uveřejnění 
snüouvy;
ID smlouvy z regštni 

1 smluv;

Poznámka;

✓*


